ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

            О внесении изменения в статью 20 Регламента

            Государственной Думы Федерального Собрания

                       Российской Федерации

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в  пункт  "ц"  части  первой  статьи  20  Регламента

Государственной Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

(Собрание  законодательства  Российской   Федерации,   1998,   № 7,

ст. 801; 2000, № 4, ст. 365; № 13,  ст. 1326;  2004,  № 1,  ст. 12;

№ 4, ст. 245; 2005, № 15, ст. 1288;  № 25,  ст. 2480;  2007,  № 53,

ст. 6541; 2008, № 6, ст. 448; 2011,  № 52,  ст. 7558;  2012,  № 41,

ст. 5542; 2013, № 38, ст. 4755; 2016,  № 41,  ст. 5793)  изменение,

изложив его в следующей редакции:

     "ц) Комитет  Государственной  Думы  по  развитию  гражданского

общества, вопросам общественных и религиозных объединений;".

     2. Признать утратившими силу:

     1) пункт 22 постановления  Государственной  Думы  Федерального

Собрания  Российской  Федерации  от  5 октября  2016 года  № 9-7 ГД

"О составах    комитетов    Государственной     Думы"     (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, № 41, ст. 5797);

     2) абзац двадцать третий пункта 1, абзацы шестьдесят восьмой -

семидесятый пункта 2, абзацы  семьдесят  третий -  семьдесят  пятый

пункта 3 постановления Государственной Думы  Федерального  Собрания

Российской Федерации от 5 октября 2016 года № 10-7 ГД  "Об избрании

председателей комитетов Государственной Думы, первых заместителей и

заместителей   председателей   комитетов   Государственной    Думы"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2016,   № 41,

ст. 5798).

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     14 декабря 2016 года

     № 497-7 ГД

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov